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Warszawa, dn. 09.10.2025r.

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
- Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pdzn. zm.) na utrzymanie
czystosci w pomieszczeniach Polskiego Komitetu Normalizacyjnego
przy ul. Swietokrzyskiej 14 w Warszawie. Nr sprawy WAD.26.2.2025.

Odpowiedz Zamawiajgcego
w ramach zgtoszonych wnioskoéw o wyjasnienie Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2 2024 r. poz. 1320 z p6zn zm.), zwanej dalej Ustawq,
Zamawiajqcy udziela nastepujgcych wyjasnien dotyczqcych tresci Specyfikaciji
Warunkoéw Zamoéwienia (dalej SW2)

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy przewiduje wizje lokalng do postepowaniae Prosimy o wskazanie
termindw oraz kontakt do osoby odpowiedzialnej.

Odpowiedz

Zgodnie z SWZ (Rozdziat 2, pkt. VIII) Wykonawca zobowigzany jest do oceny ilosci
potrzebnych srodkéw do utrzymania czystosci w budynku - zalecana wizja lokalna.
Zamawigjgcy jednoczesnie wskazuje, ze wizja lokalna nie jest obowigzkowa
i jej odbycie nie jest warunkiem ztozenia oferty.

Zamawiajgcy ponizej podaje informacje dla Wykonawcow zainteresowanych
odbyciem wizji lokalnej w ramach postepowania na utrzymanie czystosci
w pomieszczeniach Polskiego Komitetu Normalizacyjnego przy ul. Swietokrzyskiej 14
w Warszawie (WAD.26.2.2025).

Termin wizji lokalnej:

13.10.2024 (poniedziatek)
Godzina 09:00
Miejsce zbidrki:
Polski Komitet Normalizacyjny przy ul. Swietokrzyskiej 14, Warszawa

- w holu giéwnym
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Uprzejmie prosimy o zgloszenie swojej obecnosci drogg mailowg na adres

bartlomiej.szczypek@pkn.pl lub poprzez informacje w portalu e-zamoéwienia,

podajgc imiona i nazwiska osob reprezentujgcych Wykonawcow.

Pytanie 2

Czy istnieje mozliwos¢ ztozenia oferty na ustugi sprzatajgce z wytgczeniem prac
metodqg alpinistyczng? Bardzo czesto takie ustugi stanowiq dodatkowe zlecenie
wykonywane przez wyspecjalizowane firmy i nie wchodzg w zakres umowy
biezgcego utrzymywania czystosci w biurze.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na modyfikacje SWZ. Czes¢ okien zlokalizowanych
na wysokosci 6 i 7 pietra nie posiada mozliwosci otwarcia. W zwigzku z powyzszym
jedyng dopuszczalng metodqg umozliwiajgcq ich umycie jest metoda alpinistyczna.
Zastosowanie tej metody stanowi warunek konieczny do prawidtowej realizacji
ustugi.

Zastepca Prezesa Polskiego Komitetu Normalizacyjnego

Elektronicznie podpisany przez
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Podpis elektroniczny weryfikowany certyfikatem kwalifikowanym.
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